
UCHWAŁA NR V/28/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie zarzadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r.poz.994 z późniejszymi zmianami) w związku z § 23 ust.1  zał.1-32 Statutu Sołectw - Uchwała 
Nr XXXIII/223/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 07 listopada 1997r. w sprawie statutu sołectw ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Leszczyńskiego nr 23 poz.126 z dnia 10 lipca 1998r.) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala co następuje :

§ 1. Przeprowadzić wybory sołtysów i rad sołeckich w poszczególnych sołectwach Gminy Wąsosz.

§ 2. Miejsce, dzień, godzinę zebrania wiejskiego oraz osobę przewodniczącego zebrania, określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 170063E1-4567-43E2-AFA5-357F0DF23D02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/ 28 /19 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 1 lutego 2019r. w sprawie zarządzenia wyborów               

sołtysów i rad sołeckich. 

 

Lp. Miejscowość Termin Godzina Przewodniczący 
zebrania 

1. BARANOWICE –  świetlica 18.02.2019 18.00 Szyjka Robert 

2. BARTKÓW-  świetlica 18.02.2019 18.00 Stolicki Wiesław 

3. BEŁCZ  MAŁY- świetlica  18.02.2019 18.00 Skibniewski Tomasz 

4. BEŁCZ  GÓRNY- świetlica 18.02.2019 18.00 Golba Ewa 

5. CIESZKOWICE-  świetlica 25.02.2019 18.00 Golba Ewa 

6. CHOCIEBOROWICE- świetlica 20.02.2019 18.00 Królikowski Krzysztof 

7. CZELADŹ WIELKA-  świetlica 22.02.2019 18.00 Szyjka Robert 

8. CZARNOBORSKO-  świetlica 01.03.2019 18.00 Golba Ewa 

9. DOCHOWA- świetlica 19.02.2019 18.00 Golba Ewa 

10. DROZDOWICE   MAŁE- świetlica  01.03.2019 18.00 Maślejak Jolanta 

11. DROZDOWICE WIELKIE-
świetlica posesja Nr 13 p. Rafałko  

22.02.2019 17.00 Maślejak Jolanta 

12. GOLA W. + GÓRKA W. -sala 
Zespołu Placówek Kultury w 
Wąsoszu  ul. Zacisze 10D 

26.02.2019 18.00 Zapór Zbigniew 

13. KĄKOLNO-  u sołtysa 01.03.2019 17.00 Jabłoński Tomasz 

14. KOWALOWO - świetlica 01.03.2019 18.00 Szyjka Robert 

15. KAMIEŃ GÓROWSKI- świetlica 04.03.2019 18.00 Ptak Dariusz 

16. LECHITÓW- świetlica 05.03.2019 18.00 Zapór Zbigniew 

17. LUBIEL- świetlica 05.03.2019 18.00 Stolicki Wiesław 

18. ŁUGI- UNISŁAWICE- świetlica 12.03.2019 18.00 Stolicki Wiesław 

19. PŁOSKI- świetlica 22.02.2019 18.00 Królikowski Krzysztof 

20. POBIEL- świetlica 06.03.2019 18.00 Jabłoński Tomasz 

21. RUDNA MAŁA-  świetlica 04.03.2019 18.00 Lasak Zbigniew 

22. RUDNA WIELKA- świetlica 07.03.2019 18.00 Lasak Zbigniew 

Id: 170063E1-4567-43E2-AFA5-357F0DF23D02. Podpisany Strona 1



23. SUŁÓW WIELKI- świetlica 12.03.2019 18.00 Lasak Zbigniew 

24. ŚWINIARY-Borowno-świetlica 04.03.2019 18.00 Chorostkowski Jacek 

25. WIEWIERZ- świetlica 14.03.2019 18.00 Lasak Zbigniew 

26. WIKLINA- świetlica 14.03.2019 17.00 Chorostkowski Jacek 

27. WODNIKI– świetlica 18.03.2019 18.00 Chorostkowski Jacek 

28. WRZĄCA ŚLĄSKA- świetlica 25.02.2019 18.00 Maślejak Jolanta 

29. WRZĄCA WIELKA- świetlica 18.02.2019 18.00 Maślejak Jolanta 

30. ZBAKÓW DOLNY–  świetlica 11.03.2019 18.00 Chorostkowski Jacek 

31. ZBAKÓW GÓRNY- świetlica 22.02.2019 18.00 Chorostkowski Jacek 

 

 

                                                                                                                                          

 

Id: 170063E1-4567-43E2-AFA5-357F0DF23D02. Podpisany Strona 2




